.).
51, l

0:7- •?
4. Prefeitura de & , c:5 4, o

Tamboril .4. tu
a

13 A ,..%_..._ F..
eis àk-
,rt• ,

O
(4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃS. .P.

Os Senhores Ordenadores de Despesas das Diversas Unidades Gestoras do Município de
Tamboril, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DA FROTA
DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE, vem, homologar e
adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO
N° 074/2023/PE-SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO aos respectivos vencedores, a saber: o Proponente J R E SILVA PECAS E
SERVICOS inscrito no CNPJ de n° 29.759.744/0001-76 com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 no valor
total de R$4.150.985,95 (quatro milhões e cento e cinquenta mil e novecentos e oitenta e cinco
reais e noventa e cinco centavos). FL PECAS E SERVICOS EIRELI inscrito no CNPJ de n°
34.894.277/0001-27 com os lotes: 10, 11, 12 no valor total de R$ 961.655,20 (novecentos e sessenta e
um mil e seiscentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril — Ce, 12 de dezembro de 2023

R ai mund á Vo1flartins Marçal
Secretário Adi histração e Finanças

Montcir
e de Ga

Gabriela o artms stro
Secretária do Traba ho e Assistência Social

,

Antônio Rôm lo Navone Araújo Veras
Secretário de Infraestrutura e Serviços

Públicos

Cícera Erica Nascipíento Santana
ecretári e Saúde

M izeis dos Santos Feitosa
Secretário de Agricultura, Recursos Hídricos c

Meio Ambiente

cib )jekvLo -et Li•O'CineÁ;" clk-Sett
ntonio Fabio Ferreira de Souza

Secretário de Educação

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br